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PROTOKÓŁ Nr 1-1/2024 
 

Z pierwszego posiedzenia Komisji Strategii, Budżetu i Nadzoru 

Właścicielskiego Rady Miasta Gdańska w IX Kadencji Rady, które odbyło 

się w dniu 16 maja 2024 roku, a rozpoczęło o godz. 11:55 w sali nr 210 w 

Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 

Obecni: według załączonej listy obecności, która stanowi załączniki nr 1 do 

protokołu. 
 

Do składu osobowego Komisji Strategii, Budżetu i Nadzoru Właścicielskiego Rady Miasta 

Gdańska Uchwałą nr II/3/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji 

Rady Miasta Gdańska, ustalenia zakresów ich działania oraz powołania ich składów 

osobowych zostali powołani: 
 

1. Jan Perucki 

2. Agnieszka Bartków 

3. Cezary Śpiewak-Dawbór 

4. Mateusz Skarbek 

5. Wojciech Błaszkowski 

6. Katarzyna Czerniewska 

7. Tomasz Rakowski 

8. Andrzej Skiba 
 

Na stan ośmiu członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło ośmiu, czyli 

było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 

Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył Radny Mateusz Skarbek – 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska, który po otwarciu posiedzenia 

powitał wszystkich i zaproponował ukonstytuowanie się Komisji poprzez 

wybranie – w wyborach jawnych – przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Komisji. 
 

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji. 
 

Radny Cezary Śpiewak-Dowbór zaproponował na to stanowisko radnego Jana 

Peruckiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 

USTALENIA KOMISJI – WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO 
Komisja Strategii, Budżetu i Nadzoru Właścicielskiego Rady Miasta Gdańska, w 

głosowaniu jawnym, jednogłośnie – 8 głosami za, funkcję przewodniczącego 
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Komisji Strategii, Budżetu i Nadzoru Właścicielskiego Rady Miasta 

Gdańska powierzyła radnemu Janowi Peruckiemu. 
 

Prowadzący posiedzenie Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska radny 

Mateusz Skarbek przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Komisji radnemu Janowi Peruckiemu. 
 

Przewodniczący Komisji radny Jan Perucki podziękował za powierzenie mu tej 

zaszczytnej roli.   
 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Komisji. 

Radna Katarzyna Czerniewska zgłosiła na to stanowisko radnego Wojciecha 

Błaszkowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
 

USTALENIA KOMISJI – WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEGO 
 

Komisja Strategii, Budżetu i Nadzoru Właścicielskiego Rady Miasta Gdańska, w 

głosowaniu jawnym, jednogłośnie – 8 głosami za, funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji Strategii, Budżetu i Nadzoru 

Właścicielskiego Rady Miasta Gdańska powierzyła radnemu Wojciechowi 

Błaszkowskiemu. 
 

Radny Wojciech Błaszkowski podziękował za wybór jego kandydatury na 

stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji. 
 

Przewodniczący powiedział, że prześle wszystkim propozycje co do kwestii 

organizacyjnych Komisji oraz zachęcił do wyrażenia swojego zdania na ten 

temat.  

Następnie zamknął posiedzenie Komisji – godz. 12:00. 

 

           Przewodniczący                                              Wiceprzewodniczący 

  Komisji Strategii, Budżetu                                     Rady Miasta Gdańska 

  i Nadzoru Właścicielskiego                                    /-/ Mateusz Skarbek            

       Rady Miasta Gdańska                                          
 

              /-/ Jan Perucki                                                       

 
Protokół sporządziła: 

Joanna Świeczkowska 


